
平成２９年１１月１６日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校長 當麻 裕彦 

 

マラソン大会１１月３０日（木） 安全監視協力の再度のお願い 

 落ち葉散りしく時節、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動にご支援、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

  さて、マラソン大会の安全監視へのご協力にお申し出いただきました保護者の皆様、ありがとう

ございました。 

 じつは、マラソン大会での安全監視ですが住宅街を周回するため１５箇所に安全監視をお願いし

ております。１１月１０日に募集をしたところ、シフト制にするには、まだ必要箇所の監視の人数

が足りません。 

大変お忙しい中、申し訳ありませんが、再募集いたしますので御協力していただける方は、ぜひ

お願いしたいと思っております。ご協力いただける方のご都合や体調面を考慮いたしまして後、低

学年で４名、中学年で８名、高学年で９名をお願いいたします。 

勝手ばかり申し上げますが事情ご賢察の上、ご協力よろしくお願いいたします。 

（１１月１０日に協力を申し出ていただいている方は再度出していただく必要はありません。） 

 

記 

○ 日 時 平成２９年１１月３０日（水）（ａ.ｍ.９：４０正門集合） 

ａ.ｍ.１０：００～１１：００     

○ コース 小吹台住宅地内コース 

○ 協力いただく内容 公道上での児童の安全監視、コース誘導 等（なお、安全対策・緊急連絡

のため安全監視の間、携帯電話をお持ちの方は携行していただきますよう、どうぞご協力をお

願いいたします。） 

○追加募集の目安 低学年の部→４名分、中学年の部→８名分、高学年の部→９名分 

※ご協力いただける方には、後日、詳細を文書でお知らせいたします。 

（〆切１１月２１日（火）） 

切 り 取 り 線 

１１月３０日（木）実施のマラソン大会について 安全監視に協力します    

当日ご協力いただける保護者の方のお名前 [               ] 

児童名[            ](   年)  児童名[            ](   年) 

児童名[            ](   年)  児童名[            ](   年) 

〆切１１月２１日（火）までにお願いいたします。 

 低学年の部 

10:00～10:15頃 

中学年の部 

10:15～10:35頃 

高学年の部 

10:35～11:00頃 

１１月３０（木）    



１２月 ５日(月)までにお届け下さい。 

※第２予備日１５日の協力依頼は、８日が中止となってから、させていただきます。 


